ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL

Rua São Gabriel, n° 72 – Centro – Cruzeiro do Sul/RS

   Fone: (51) 3764-1144

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

   Homologa as inscrições dos candidatos

  inscritos no Processo Seletivo a seguir
  relacionados.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO SUL, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para
o conhecimento dos interessados, que foram recebidas e aceitas as inscrições
para o Processo Seletivo dos abaixo relacionados:

Edital de
Abertura

Concurso para o
Cargo de

Inscrições
Homologadas

Inscrições Não
Homologadas

Número
Inscritos

01/2025

Assistente Social

17

00

17

Nome dos candidatos com inscrição homologada :

RAFAELA MATTOS ROCHA PINTO

MARIÂNGELA LEOPOLDINA

SILVANA MARIA MORAES

CARINE BAGESTAN

SILVANA PINTO GOMES

CLÁUDIA LEIDENS

SÍLVIA DOS SANTOS CATO

ÉLLEN CRISTINE NOTTAR

LUANA kRELING

TALITA MIRANDA DE SOUSA FONSECA

SANDRA MARIA HAAS

MIRIA RAQUIEL DA ROCHA

EDENÉIA FACHINI SIQUEIRA

LUANA GERHARDT

SAIONARA GARCIA DA SILVA

FABÍOLA DANIELA FAGUNDES

SUELEN BRIDE VIEIRA

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de março de 2025.

                                                           CESAR LEANDRO MARMITT

                          Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CAMILA SCHEIBEL

Secretária da Administração e Finanças